
DECRETO Nº 34.083, DE 03/05/2018. 

 

 

REVOGA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS 

DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 34.049, de 23/04/2017 a contratação 

por tempo determinado das Profissionais abaixo descritas, do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital SEMED nº 001/2018, devido á desistência do cargo, conforme 

Memorando nº 610/2018-GRH.  

 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO 
CARGA 

HORÁRIA 
SALÁRIO 

89º 

CRISTIANI 

APARECIDA ALVES 

CARVALHO 

ASSISTENTE DE 

TURNO 

02/05/2018 A 

14/12/2018 
30H R$ 813,77 

90º 
ALINE SANDRA DE 

JESUS 

ASSISTENTE DE 

TURNO 

02/05/2018 A 

14/12/2018 
30H R$ 813,77 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Maio de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


